- 3) העברתם או העברת החכירה לדורות בהם, בשלמות או חלקית, או הענקת זכויות בהם הטעונה רישום בפנקסי המקרקעין, בתמורה או ללא תמורה, אך למעט העברה מכוח דין והעברה ללא תמורה מאדם לקרובו; ואולם לא יראו

כמימוש זכויות רישום בפנקסי המקרקעין של זכויות במקרקעין אשר המחזיק בהם בפועל לפני יום כ"ט בסיוון התשמ"א (1 ביולי 1981), היה בעלם כהגדרתו בחוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א-1961".

המועד הקובע ועד ליום המימוש קיימת הצמדה של מדד המחירים לצרכן או מדד תשומות הבניה, לפי הנמוך מביניהם (סעיף 9 לתוספת השלישית).

לגבי מימוש זכויות, הנובע מהעברת זכויות, הרי שהנוהג המקובל כל השנים היה שיום המימוש הינו מועד רישום ההעברה בלשכת רישום מקרקעין.